



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 071 32 70 100, fax 071 325 41 01  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław dn. 9.11.2018 r.

L.Dz. 1779/11/2018

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania konkursowego na udzielanie **całodobowych świadczeń zdrowotnych w zakresie opisu badań radiologicznych w oparciu o teleradiologię polegającą na opisywaniu badań obrazowych (RTG, TK) dla pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu i przekazywanych w drodze transmisji danych przy użyciu systemu teleradiologii z dostępem 24 godzinnym na dobę przez 7 dni w tygodniu w okresie od 1.01.2019 r. do 31.12.2023 r.**

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w formularzu cenowym uwzględniając inne propozycje cen za poszczególne procedury badań Tomografii Komputerowej, wg poniższych procedur:

- TK głowa/kręgosłup planowe
- TK głowa/kręgosłup cito
- TK brzuch/klatka/miednica planowe
- TK brzuch/klatka/miednica cito
- TK stawy planowe
- TK stawy cito
- TK ANGIO planowe
- TK ANGIO cito
- TK planowe do porównania
- TK onkologiczne (bez porównania)
- TK onkologiczne (z porównaniem)

**Odpowiedź:** Tak, jednak w przypadku skorzystania przez Wykonawców z możliwości dokonania ww. zmian w formularzu cenowym, w celu porównania cen zaoferowanych przez różnych Wykonawców, w szczególności Wykonawców którzy złożyli oferty przy pomocy niezmienionego formularza cenowego, Zamawiający dokona porównania ofert dokonując uśrednienia ceny badań danego rodzaju (RTG, TK) oraz danego trybu ich udzielenia (planowe/cito). Ceny za dany rodzaj badania wykonywane w danym trybie zostaną zsumowane i podzielone przez liczbę różnego rodzaju badań.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu integracji systemów? Czy wystarczającym rozwiązaniem jest alternatywne, pozwalające na bezpieczne i poprawne funkcjonowanie teleradiologii na oprogramowaniu Zamawiającego?

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w ust. 2 paragrafu 3. Umowy na następujące?:

Przyjmujący Zamówienie zapewnia infolinię do koordynacji badań pod numerem telefonu....., a także wykaz numerów kontaktowych do radiologów opisujących, wraz z grafikiem wskazującym na czas pełnienia dyżuru poszczególnych radiologów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w ust. 2 paragrafu 3. Umowy na następującą:

„Przyjmujący Zamówienie zapewnia infolinię do koordynacji badań pod numerem telefonu....., a także wykaz numerów kontaktowych do lekarzy specjalistów radiologii opisujących badania, wraz z grafikiem wskazującym na czas pełnienia dyżuru poszczególnych lekarzy specjalistów radiologii.”

**Pytanie 4.** Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dołączenia do oferty kopii dokumentów radiologów opisujących? Na rzecz dołączenia do oferty wykazu radiologów opisujących, a dostarczenia kserokopii dokumentacji w momencie podpisania umowy z Zamawiającym?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 5.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na dostarczenie i zainstalowanie niezbędnej technologii z 7 na 14 dni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 6.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w paragrafie 12 ust. 1, lit. a i b na następujące?:

1. Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest zapłacić na rzecz Udzielającego Zamówienie karę umowną w wysokości:
  - a) 5% wartości badania za każdy dzień opóźnienia, jednakże nie więcej niż 75% wartości badania;
  - b) 5% wartości badania za każdą godzinę opóźnienia, jednakże nie więcej niż 75% wartości badania;

**Odpowiedź: Nie**

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz  
(4)